


(2) Dotace podle této Smlouvy je příjemci dotace poskytována pouze k úhradě výdajů podle účelu 
uvedeného V článku II. odst. (2). 

Iv. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

(1) Dotaci převede poskytovatel dotace na účet příjemce dotace bezodkladně po splnění poslední Z 
podmínek uvedených V tomto článku smlouvy: 
a) budou provedeny veškeré práce uvedené v žádosti S tím, že případné Změny materiálů nebo 
technologických postupů oproti schválené žádosti musí být poskytovatelem dotace před jejich 
provedením písemně oclsouhlaseny 
b) veškeré práce budou provedeny v obvyklém standardu a kvalitě (v souladu se závaznými i 

doporučujícími normami a stanovisky), přičemž tuto skutečnost bude v průběhu provádění 
stavebních či restaurátorských prací a při jejich ukončení kontrolovat pověřený Zaměstnanec 
městského úřadu. Tento Zaměstnanec bude oprávněn vstupovat do místa provádění stavebních 
úprav, přičemž v případě Zjištění nedostatků budou tyto nedostatky stavebníkem odstraněny. 
c) budou předloženy doklady O provedení prací a doložena skutečná výše vynaložených prostředků, 
tj. předložení předávacího protokolu k dokončené stavbě nebo provedení restaurátorských prací a 
související faktury. 

(2) Peněžní prostředky budou poskytnuty příjemci na účet uvedený ve Smlouvě. 

v. 
PODMÍNKY POSKYTNUTÍ DOTACE 

(1) Příjemce dotace je povinen nejpozději do 15. 12. 2018, poskytovateli dotace vyúčtovat 
poskytnutou dotaci. 

(2) Příjemce dotace je povinen za účelem ověření plnění povinností vyplývajících Z této Smlouvy 
vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k účelu poskytnuté dotace, poskytnout veškeré 
doklady vážící se k účelu dotace a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění 
kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou Zaměstnanci Města Litomyšl Zařazení do organizační 
struktury Městského úřadu Litomyšl pověření starostou města. 

(3) Příjemce dotace je povinen uchovávat doklady vztahující se k přijaté dotaci. Lhůta pro uchování 
dokladů se začne počítat od 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, kdy byla provedena 
poslední platba na účet příjemce a trvá po dobu tří let., Po celou tuto dobu je příjemce dotace povinen 
umožnit poskytovateli dotace, jakož i ostatním subjektům oprávněným ke kontrole podle odst. (3) 
tohoto článku, vstup na pozemky, do Zařízení a objektů spojených S projektem a jeho realizací a 
umožnit jim přístup k veškeré výše uvedené dokumentaci. 

(4) Příjemce dotace je povinen vést evidenci minimálně v tomto rozsahu: 
a) evidence příjmů a výdajů včetně uschování dokladů, 
b) předmětné doklady musí být Správné, úplné, průkazné, srozumitelné a průběžně chronologicky 
vedené způsobem Zaručujícím jejich trvalost, 
c) příjemce dotace zabezpečí, aby doklady, k jejichž úhradě byla dotace použita, byly označeny 
textem ,,Financováno Z rozpočtu města Litomyšl, č. smlouvy 185/2018“. 

VI. 
PORUŠENÍ PODMÍNEK PRO Posı‹YTNuTÍ DOTACE 

(1) Při porušení podmínek v článku V. odst. (1) bude postupováno podle § 22 Zákona O rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů (Porušení rozpočtové kázně). 

(2) Při porušení podmínek V článku V. odst. (2), (3) a (4) lze uložit vrácení části dotace, a to v 
rozmezí 2 % - 25 % poskytnutých peněžních prostředků. Při stanovení výše vrácené dotace 
poskytovatel dotace přihlédne k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.





Odeslat nejpozději do 15. 12. 2Q18 
pro Oddělení majetkoprávní MěU Litomyšl 

'Ú I IV I I FINANCNI VYUCTOVANI 
ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA LITOMYŠL č. 

185/2018 

Město Litomyšl poskytlo účelovou dotaci na základě usnesení Zastupitelstva č. 107/18 Ze 
dne 13. 09. 2018 ve Výši 55 000 KČ. 

komu: Vladimír Karlík 

účel: Dotace byla poskytnuta na Restaurování dvou kamenných portálů 
vchodových vrat a dveří domu č. p. 120 na Smetanově náměstí mimo 
vyhlášeného dotačního programu na rok 2018. 

Dotace b la použita na: __ soupis dokladů) _ 
datum YIČÍSIO dokladuíDodavatel [yčel _ [částka 

celkem í _ ........................ .. Kč 

Nevyčerpaný zůstatek ve výši Kč: .................... .. byl městu Litomyšl vrácen dne 

Zpracoval: ............................................... .. 

Za správnost odpovídá: 
a/ razítko a podpis statutárního Zástupce příjemce (popř. jiné zodpovědné osoby) 

- jméno, funkce, podpis: ............................................................... .. 

jména a podpisy dalších dvou zástupců příjemce: 

b/ u fyzických osob jen příjemce ....................................................................... .. 

V ............................... .. dne ....................... .. 

Vyúčtování převzal vedoucí odboru MěÚ Litomyšl ................................... .. dne 

Tento formulář je možné stáhnout pro doplnění v počítači Z adresy 
www.litomysl.cZ/php/docu ments/vyuctovani_dOtace.doc.


